
Uchwała Nr XXXV/256/09
Rady Powiatu w Ełku

z dnia  27 sierpnia  2009r.

w sprawie  realizacji  zadania  inwestycyjnego pod nazwą  „Przebudowa odcinków dróg 
powiatowych   nr  1864N  dr.  woj.  nr  667  –  Ełk   i  1919N  Ruska  Wieś  -  Bajtkowo   
w miejscowości Mostołty o łącznej długości 1006 mb.”

      Na podstawie art.  4 ust.  1 pkt 6, art.  12 pkt 8 e, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjąć  do  realizacji  zadanie  inwestycyjne  pod  nazwą  „Przebudowa  odcinków  dróg 
powiatowych  nr 1864N dr. woj. nr 667 - Ełk  i 1919N Ruska Wieś - Bajtkowo w miejscowości  
Mostołty  o  łącznej  długości  1006  mb.” ze  współfinansowaniem  ze  środków 
„NARODOWEGO  PROGRAMU  PRZEBUDOWY  DRÓG  LOKALNYCH  2008-2011” 
będących dyspozycji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o wartości 1 609 200 PLN.

§ 2.

1. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania inwestycji:
a) środki z NPPDL – w wysokości 804 600 PLN
b) wkład własny – w wysokości 804 600 PLN

2. Jako źródło finansowania wkładu własnego wskazuje się:
a) kredyty
b) emisję obligacji.

§ 3.

Niniejsza  uchwała  stanowi  podstawę  do  określenia  limitu  wydatków  w  Wieloletnim 
Programie Inwestycyjnym Dróg Powiatowych.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


